государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш муниципального

района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ

5 марта 2024 г.                                     с. Старый Маклауш                                                 № 16-од

Об утверждении списка (перечня) учебников,                                                                       планируе-
мых к использованию в образовательном процессе в 2024-2025 учебном году

На  основании  Федерального  закона  от  29.12.2012  N  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации»  пункта  4,  статьи  18,  о  выборе  учебников  из  числа  входящих  в
федеральный перечень учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих
государственную  аккредитацию  образовательных  программ  начального  общего,  основного
общего, среднего общего образования, Приказ Минпросвещения России от 21.09.2022 N 858 "Об
утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации
имеющих  государственную  аккредитацию  образовательных  программ  начального  общего,
основного  общего,  среднего  общего  образования  организациями,  осуществляющими
образовательную деятельность и установления предельного срока использования исключенных
учебников" (Зарегистрировано в Минюсте России 01.11.2022 N 70799),  с целью своевременной
подготовки  к  новому  учебному  году,  в  соответствии  с  основными  образовательными
программами школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список (перечень)  учебников,  используемых в образовательном процессе в 2024-
2025 учебном году (Приложение 1).

2. Назначить учителя музыки Любимову Ларису Александровну ответственным лицом за попол-
нение библиотечного фонда и формирование заказа учебников.

3. Педагогам осуществлять образовательный процесс в 2024-2025 учебном году по учебникам,
включенным в список, утвержденный п. 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: протокол педагогического совета № 4 от 05.03.2024

Директор ГБОУ СОШ
с.Старый Маклауш         ______________ Н.П. Груздева

		2024-10-10T09:22:59+0400
	Н.П. Груздева